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 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

1 Font, Erik José Erik   
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 
 20010809-3675 Sverige     
 Adress 

 
  Mangårdsvägen 29 Lgh 1203   141 51  HUDDINGE    

 Offentlig försvarare/ombud 
  Tvärenvigg, Charlie, advocat.se ADVOKATSKEPPET AB, Pipersgatan 3, 112 24  
STOCKHOLM  

 Frihetsberövande m.m. 

 - Anhållen i frånvaro 2024-04-09, Gripen 2024-04-10, Häktad 2024-04-12. 
 Delgivningsuppgifter 

   
 

 Tilltalad: efternamn och alla förnamn Tilltalsnamn Yrke/titel 

2 Ishak, Yousif George Yousif   
 Personnr Medborgare i  Telefon Tolkbehov 
 20020830-4550 Sverige     
 Adress 

 
  Marmorvägen 11   153 92  HÖLÖ    

 Offentlig försvarare/ombud 
  Åhnberg, Carl Adam, Filip Rydin Advokat Ab, Sveavägen 17, 16 tr, 103 88  
STOCKHOLM  

 Frihetsberövande m.m. 

 - Anhållen 2024-03-21, Häktad 2024-03-23. 
 Delgivningsuppgifter 

   
 
Ansvarsyrkanden m.m. 
 
1. FÖRBEREDELSE TILL MORD i andra hand STÄMPLING TILL 
MORD och GROVT VAPENBROTT (Ishak) (5000-K246478-24) 
 
MEDHJÄLP TILL FÖRBEREDELSE TILL MORD och GROVT 
VAPENBROTT (Font) (5000-K246478-24) 
 
Målsägande 
Edgar Lee Pettersson som företräds av målsägandebiträde: Per Persson, c/o 
Advokatfirman En&Son AB, Storgatan 58, 115 23 STOCKHOLM 
 

 
 
Postadress 

 
Gatuadress 

 
Telefon 

 
E-post 

Box 70296 
107 22  STOCKHOLM 
 

Kungsbron 21 
 

010-562 50 00 
 
Telefax 
  

otstockholm@aklagare.se 
 
Webbadress 
www.aklagare.se 

 
 

TR mål: B 5471-24  
Handl.: VÅLD 

Södertörns tingsrätt 
  
141 84  HUDDINGE 

SÖDERTÖRNS TINGSRÄTT 
Avdelning 3 
 
INKOM: 2024-08-14 
MÅLNR: B 5471-24 
AKTBIL: 57
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Gärning 
Yousif Ishak har tillsammans och i samråd med andra personer beslutat, 
erbjudit och åtagit sig och därefter förberett mord på Edgar Lee Pettersson samt 
en oidentifierad person benämnd Marcel. Det hände mellan den 7 april och 12 
april 2023 i Visättra, Huddinge kommun samt på andra platser i 
Stockholmsområdet. 
 
Som ett led i förberedelsen har Yousif Ishak tillsammans med andra eller själv 
med uppsåt att utföra eller främja morden anskaffat och tagit befattning med en 
pistol. Yousif Ishak har innehaft pistolen utan att ha rätt till det. 
 
Erik Font har under samma period främjat gärningen genom att upplåta sin 
bostad på Mangårdsvägen 29 Visättra, Huddinge kommun till Yousif Ishak för 
spaning och för förvaring av en pistol som skulle användas vid mordet på 
Edgar Lee Pettersson. Erik Font har innehaft pistolen utan att ha rätt till det. 
 
Erik Font och Yousif Ishak har genom sitt agerande stärkt varandra och övriga 
gärningsmän i deras uppsåt att begå brott.  
 
Faran för brottets fullbordan har inte varit ringa. 
 
Som försvårande omständighet ska särskilt beaktas att brotten utgjort ett led i 
en brottslighet som utövats i organiserad form och föregåtts av särskild 
planering.  
 
Vapenbrottet är vidare grovt då det innehafts i en sådan miljö där det typiskt 
sett kan befaras komma till brottslig användning och skulle användas vid ett 
mord.  
 
 
Lagrum 
3 kap 1 § och 11 § samt 23 kap 2 § 1 st brottsbalken 
 
9 kap 1 a § 1 st vapenlagen (1996:67) i sin lydelse före 1 juli 2023 
    
 
Särskilda yrkanden 
Det yrkas att i beslag tagen mobiltelefon av Yousif Ishak (2024-5000-
BG34647-1) ska bestå till dess domen vinner laga kraft. Det beslagtagna kan 
därefter återlämnas. 
 
2. STÄMPLING TILL MORD (Ishak) (5000-K246478-24) 
 
Gärning 
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Yousif Ishak har tillsammans och i samråd med andra personer beslutat, 
erbjudit och åtagit sig att döda en okänd person. Det hände den 12 april 2023 i 
Nacka Forum samt på andra platser i Stockholmsområdet.  
 
Faran för brottets fullbordan har inte varit ringa. 
 
Som försvårande omständighet ska särskilt beaktas att brotten utgjort ett led i 
en brottslighet som utövats i organiserad form och föregåtts av särskild 
planering.  
 
 
Lagrum 
3 kap 1 § och 11 § samt 23 kap 2 § 2 st brottsbalken 
    

Bevisning 
Muntlig bevisning 
Förhör med målsäganden Edgar Lee Pettersson (åp 1) 
 
Förhör med tilltalade Erik Font och Yousif Ishak (förnekar brott) 
 
Vittnesförhör med polismannen Niclas Hultenius särskilt angående hans 
kännedom om Ishak och Font samt om konflikten mellan 
Flemingsbergsnätverket och nätverket i Visättra till styrkande av åtalspunkten 
1 
 
 
Skriftlig bevisning 
 
Till styrkande av nätverkskoppling, motivbild och konflikt (åtalspunkten 1) 
 
PM Bakgrund (Förundersökningsprotokoll sid 9 – 11) utvisande  

- att målsäganden och Ishak tillhör rivaliserande nätverk,  
- att Flemingsbergsnätverket vilket Ishak tillhör kallar sig ”RGN” och 

”Regeringen”,  
- att konflikten mellan nätverken genererat flera grova brott såsom mord, 

mordförsök, förberedelse till mord mm,  
- att det tidigare gjorts förberedelser att döda målsäganden 
- att Flemingsbergssidan samarbetat med nätverk May som i sin tur varit 

allierade med nätverk Foxtrot, 
- att Ishak har uppfattats av polis som en av de mest drivande i att 

utkräva hämnd för mordet på Alihan Dzhamaludinov som var en 
ledargestalt i Flemingsbergsnätverket, 

- att målsäganden tidigare varit häktad för mordet på Alihan 
Dzhamaludinov, 
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- att AK var ett smeknamn för Alihan Dzhamaludinov, 
- att Erik Font har tidigare varit aktuell i den kriminella miljön kring 

Flemingsbergsnätverket. 
 

PM Tatueringar Yousif Ishak (Förundersökningsprotokoll sid 79) utvisande 
att Ishak har tatueringar med texten ”RGN” och ”RIP AK”.  
 
Tidigare skjutningar i konfliktmiljön (Förundersökningsprotokoll sid 12) 
utvisande att det förekommit tidigare skjutningar kopplade till konflikten 
mellan nätverken. 
 
Karta PM kartbild Visättra (Förundersökningsprotokoll sid 7 – 8) utvisande 
olika platser i Visättra relevanta för bakgrundskonflikten samt att avståndet 
mellan Erik Fonts bostad och platsen där målsäganden tidigare varit 
folkbokförd på är 226 meter. 
 
PM Ärenden 2022 med koppling till utredningen 
(Förundersökningsprotokoll sid 51 – 58) utvisande att det sedan en tid tillbaka 
funnits en konkret hotbild mot målsäganden, Ishaks koppling till andra 
personer i Flemingsbergsnätverket och nätverk May. 
 
 
Till styrkande av de tilltalades kopplingar till andra kriminella individer 
 
PM Sammanfattning mordärende K396492-23 och PM Tingsrättsdom mm 
Tahamordet (Förundersökningsprotokoll sid 61 – 68) särskilt utvisande att det 
i en telefon tagen från Bilal Faysal Mohamed påträffats en Signalchatt med 
namnet ”Olympics” där mordplaner på Taha (Maghroui) och Edgar (Lee 
Pettersson) framgår och flera av de identifierade medlemmarna i gruppen 
sedemera dömts för mordet på Taha Maghroui, att flertalet av de Signalalias 
som Napoleon (Ishak) har kontakt med förekommer i chatten ”Olympics”, att 
det i Yousef Ishaks tel påträffats en film med bland annat Bilal Faysal 
Mohamed strax efter mordet där han skjuter raketer, att Ishak från sitt 
Snapchatkonto skickat ljudmeddelanden till Bilal efter mordet där det uttalas 
bland annat ”Fuck Taha” och ”Dead op dead kropp” samt att det i Ishaks 
telefon påträffats bilder på Taha efter mordet då denne vårdas av 
ambulanspersonal.  
 
PM Anmälan och utdrag ur chatt rörande mordet på Taha Magroui 
(Förundersökningsprotokoll sid 70 – 75) utvisande att flera av deltagarna i 
gruppchatten ”Olympics” även förekommer i Ishaks chattar.  
 
PM Brev från Yousif till Cengizhan Celepi (Förundersökningsprotokoll sid 
76 – 78) utvisande att Yousif Ishak i häktet skickat brev till Cengizhan Celepi.  
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PM Brev från Kent Valdemar Berntsson (Förundersökningsprotokoll sid 81 
– 84) utvisande att Ishak i häktet fått brev från Kent Valdemar Berntsson. 
 
Signal 
 
Faktablad Signal (Protokollbilaga sid 4 – 5). Till styrkande av applikationens 
Signals funktion och att bevisningen är tillförlitlig.  
 
Kommunikation från Signal (Förundersökningsprotokoll sid 270-361) Till 
utvisande dels vad som planeras och vilka åtgärder som vidtas, dels vilka som 
är delaktiga. Till styrkande av händelseförloppet och vilka som är 
gärningsmän. 
 
PM Deltagare i signalgruppchattar av betydelse för utredningen 
(Förundersökningsprotokoll sid 259 – 269) utvisande vilka som ingått i de 
olika gruppchattarna. Till styrkande av vilka som är gärningsmän. 
 
 
Till styrkande av vilka som begått de åtalade brotten (de åtalades koppling till 
visst mobiltelefon/Signalalias) 
 
Brukaranalys Signalalias Napoleon/Yousifs Googletelefon (Protokollbilaga 
sid 13 – 76) utvisande att Ishak brukat telefonen och Signalalias Napoleon.  
 
Brukaranalys Signalalias Mekanikern och mekaniker2.0 (Protokollbilaga 
sid 177 - 197) utvisande att Font brukat Signalalias Mekanikern och 
mekaniker2.0.  
 
PM Signalalias ”mekaniker2.0 (Protokollbilaga sid 176) utvisande att det 
foto mekaniker2.0 skickat den 12 april och skrivit bland annat ”jobbar” är taget 

på Grödinge Autocenter där Fonts pappa arbetade.  
 
Pm Bilder, film och skärmdumpar (Protokollbilaga sid 77 – 102) utvisande 
de bilder, filmer och skärmdumpar som skickats från Ishaks Google-telefon. 
 
Beslagsprotokoll (Protokollbilaga sid 9) utvisande att Google-telefonen togs i 
beslag från Ishak då han höll den i handen och att han hade Apple-telefonen i 
sina kalsonger. 
 
PM Mobiltömning Yousifs Iphone (Protokollbilaga sid 105 – 160) särskilt 
utvisande att mobiltelefonen brukats av Ishak, att det i telefonen funnits 
kontaktuppgifter till Font, kontaktuppgifter och foton på personer med ledande 
roller i Flemingsbergsnätverket, foton på Ishak tillsammans med personer från 
Foxtrotnätverket, foton på Ishak med rävsmycken, foto och film från Nacka 
Forum den 12 april kl 17.45 resp 17.10, sökningar på Mangårdsvägen 17 och 
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Nacka Forum samt att han den 12 april 22.02 skrivit på Snapchat om att han är 
med en kille från Gävle. 
 
Operativ analys (Protokollbilaga sid 203 – 244) utvisande att Ishak brukat 
nummer -2236 och hur numret rört sig under aktuell brottsperiod. 
 
Undersökningsprotokoll BG65886-1 (Protokollbilaga sid 161 – 174) 
utvisande att mobiltelefonen brukats av Ishak, att Snapchat-kontot broshan 
finns installerat på telefonen, att det kl 22.02 den 12 april skrivits från 
Snapchatkontot att han ”E me min broder från Gävle” 
 
PM Ishak kortköp på hotell (Förundersökningsprotokoll sid 85 – 86) 
utvisande att Ishak haft ett Apple pay köp på sin mobil på GoodMorning Hotell 
i Hägersten den 10 april 2023 och att ett hotellrum där kostar 820 kr per natt.  
 
PM Bilder husrannsakan Mangårdsvägen 29 (Förundersökningsprotokoll 
sid 97 – 106) särskilt utvisande att flera av fotona/meddelandena i 
chattmaterialet överensstämmer med miljön i och i närheten av Erik Fonts hem.  
 
Händelserapport 12 april (Förundersökningsprotokoll sid 110 – 113) 
utvisande att polis larmats om ”smällar” och att ett vapen påträffats i Visättra 

på kvällen den 12 april. Till styrkande av att detta överensstämmer med vad 
man skrivit om i chattarna samt att det var hög polisnärvaro i Visättra på 
kvällen den 12 april.  
 
Övrigt 
 
PM Mord i gängmiljö (Förundersökningsprotokoll sid 39 – 45) utvisande hur 
mord förberedes och genomförs i kriminella miljöer, vilka uttryck som ofta 
används och innebörden av dessa. 
 
Protokoll över granskning av bild (Förundersökningsprotokoll sid 125 – 126) 
utvisande att pistolen är överensstämmande i utseende och detaljer med en 
pistol av fabrikatet Glock, att det inte med materialet går att avgöra om det är 
en skarp pistol eller ett softairvapen av Glockmodell men att metallbrickan där 
serienumret sitter på skarpa Glockpistoler saknas talar något mer för att det kan 
vara ett skarpt vapen. Till styrkande av åtalspunkten 1. 
 
Pm Fyndplats narkotika i Eriks Fonts sovrum på Mangårdsvägen 
(Tilläggsprotokoll 1 sid 4 – 6) utvisande att narkotika påträffats hemma hos 
Erik. 
 
Protokoll platsundersökning routrar (Förundersökningsprotokoll sid 127 – 
133) utvisande att det i Fonts lägenhet fanns tre aktiva lösenordsskyddade 
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WiFi-nätverk, Font, Font-5G-2 och Font-5G-1 som tillhörde den router som 
fanns i lägenheten.  
 
Händelserapport 4 april (Förundersökningsprotokoll sid 107 – 109) utvisande 
att Yousif Ishak och Erik Font stoppats tillsammans i en bil den 4 april 2023.  
 
 
Åtalspunkten 2 
 
Rawa Majid och nätverk Foxtrot (Förundersökningsprotokoll sid 13 – 37) 
särskilt utvisande att nätverk Foxtrot är ett kriminellt nätverk som är uppbyggt 
och styrs av Rawa Majid, att räven som symbol bedöms utgöra ett 
självmarkerande attribut för Rawa Majid och de personer som ingår i hans 
närmsta krets samt att nätverket marknadsför sig bland annat genom 
musikproduktionen Livet leker för vilket Remon Ghide och Mohamed Mohdhi 
är frontfigurer.  
 
PM alias Jokern och Soleimani (Förundersökningsprotokoll sid 87) utvisande 
att alias Jokern och Soleimani varit drivande vid ett tidigare mord 2023.Till 
styrkande av att de alias som planerar brottet (åtalspunkten 2) är kopplade till 
nätverk Foxtrot och tidigare förekommit i utredning gällande mord. 
 
PM Yousifs koppling till Redface762 (Förundersökningsprotokoll sid 88 – 
89) utvisande att Redface762 kan kopplas till nätverk Foxtrot. Till styrkande av 
Ishaks koppling till Foxtrotnätverket.  
 
Händelserapport fordonsstopp (Förundersökningsprotokoll sid 114 – 118) 
utvisande att Yousif Ishak stoppats i en bil den 13 april med bland annat 
Mohamed Mohdhi.  
 
 
Handläggning 
Förslag till huvudförhandlingsplan:  
Dag 1 yrkanden, sakframställningar 
Dag 2 förhör med målsägande, tilltalade och vittne. Personalia och pläderingar 
Dag 3 reservdag 
 
Hänvisning till handlingar önskas avseende den skriftliga bevisningen.  
 
Behov av säkerhetssal föreligger. 
 
 
Daniel Jonsson 
 


